
 

             B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A    O G  Ł  A  S  Z  A 
 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI, 

który odbędzie się w dniu  12 lipca 2018r. godz. 9:00  

 

1. Nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednokondygnacyjnym, częściowo podpiwniczonym 

wraz ze strychem i przybudówką o pow. użytkowej 92,94m² oraz budynkiem niemieszalnym – stodołą o pow. 

84,20m
2
  wraz z przybudówką o pow. 19,20m

2
 oraz pozostałościami po zawalonym budynku gospodarczym .  

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW 
POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 
CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Boryń 1 

Obręb Mozów 

 267/7 

KW ZG2S/00025404/9 

0,1707 ha
 

 

35.000,00 zł 
 

7.000,00 zł 

 

 

Budynki wymagają remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt. Brak 

drogi o nawierzchni utwardzonej, brak infrastruktury technicznej: sieci wodnej i kanalizacji. 

Dostępna sieć elektroenergetyczna. Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki 

energetycznej dla budynku mieszkalnego  w rozumieniu art. 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2014r.    o charakterystyce energetycznej budynków  (Dz. U. 2014  poz. 1200). 

         Oglądanie nieruchomości odbędzie się w dniu 2 lipca 2018 r. w  godzinach od 11:00  do 11:30. 

 

ZDJĘCIA NIERUCHOMOŚCI PONIŻEJ TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

2. Nieruchomości gruntowych nie zabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 

jednorodzinne 

 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Sulechów 

ul. Henryka Brodatego 

 

 

1921 

ZG2S/00006415/0 

0.1180 ha 94.400,00 zł 18.800,00 zł 

1922 

ZG2S/00006415/0 

0.1169 ha 93.520,00 zł 18.700,00 zł 

1923 

ZG2S/00006415/0 

0.1116 ha 89.280,00 zł 17.800,00 zł 

1924 

ZG2S/00006415/0 

0.1066 ha 85.280,00 zł 17.000,00 zł 

W pobliżu zbywanych nieruchomości dostępne są sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, 

wodociągowa, gazowa oraz droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości 

winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci. 

Kruszyna  

 

162/16 

KW ZG2S/00006533/3 

0.1383 ha  56.700,00 zł  11.300,00 zł 

 

 

162/15 

KW ZG2S/00006533/3 

0.1405 ha 57.500,00 zł 11.500,00 zł 

W pobliżu zbywanych nieruchomości dostępne są sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, 

wodociągowa, kanalizacyjna, gazowa oraz droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca 

nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci. 

Kije 221/7 

KW ZG2S/00025088/7 

0.1212 ha 33.700,00zł  6.700,00 zł 

221/9 

KW ZG2S/00025088/7 

0.1339 ha 37.100,00 zł 7.400,00 zł 

221/10 

KW ZG2S/00025088/7 

0.1388 ha 38.400,00 zł 7.680,00 zł 



W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, 

wodociągowa, telefoniczna, droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości 

winien wystąpić indywidualnie do dysponentów sieci. 

 

 

IV PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  

który odbędzie się w dniu 12 lipca 2018r. godz. 10:00  

 

1. Nieruchomości gruntowych nie zabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 

 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Głogusz 

 

48/1 

KW ZG2S/00009786/2 

0.3170 ha  18.700,00 zł  3.000,00 zł 

 

 

48/2 

KW ZG2S/00009786/2 

0.3166 ha 18.700,00 zł 3.000,00 zł 

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: 

energetyczna, droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien 

wystąpić indywidualnie do dysponentów sieci. 

 

Kije 395/4 

KW ZG2S/00007125/7 

0.1780 ha 50.100,00zł 10.000,00 zł 

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są sieci: energetyczna, wodociągowa, 

infrastruktury technicznej i komunalnej, droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca 

nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów sieci. 

 

 

VII PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  

który odbędzie się w dniu 12 lica 2018r. godz. 10:30  
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